“Por medio de la cual se ordena la apertura de la Convocatoria Pública Nro. 004 de 2024.” 

ARTÍCULO QUINTO:  Para el presente proceso de convocatoria pública, el 

presupuesto oficial para el proceso de selección asciende 

hasta la   suma de VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS 

OCHENTA MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 

MIL CIENTO SETENTA PESOS M/CTE ($ 24.880.295.170) 

INCLUIDO A.I.U. E IVA (19%). 

ARTÍCULO SEXTO:  Acorde con la autorización dada por la Honorable Junta 

Directiva de CORABASTOS, el contrato que se suscriba en 

virtud de la presente convocatoria, tendrá una duración de 

CATORCE (14) MESES, término que se contará a partir de la